Shoqeria shnderrucse “ALBA COSMETIC 2014~ Shpk )
PROJEKTI I SHNDERRIMIT Perasepal

Ne mbeshictje te Ligjit nr.9723, date 03.05.2007 “Per Q.K.R", Ligjit nr.9901,
date 14.04.2008 “Per [reglaret dhe shoqeritc tregfare ne RSH” Asa nibleja e
Pergjithshime e shoqerise “ALBA COSMETIC 20147 sh.p.k me NIPT L42224502H ka
diskutuar lidhur me operacionin ¢ shnderimit te kesaj shogerie ne nje shogeri aksionere
pa oferte publike. pra duke kaluar te gjitha te drejtat dhe detyrimef, te shoqgerise “ALBA
COSMETIC 2014 shpk ne shogerine ¢ shnderruar *ALBA COSMETIC
INTERNATIONAL” sha. dhe cshie cakiyar administratori, Z. Adi Mehmeti, te hartojc
projekiin e shnderrimit.

1 - Lenda e projektit,

1- Te dhena mbi shoqerine pjescmarrese ne operacionin e shnderrimit.

2~ Qellimi dhe kushtet e shnderrimit,

3- Caktimin dhe vleresimin ¢ aktivit dhe te pasivit qe eshie parashikuar ti kaloje
shogerise se shnderruar (“ALBA COSMETIC 2014 Shup.k)

4- Menyral e kalimit te pjeseve te ka pitalit, si dhe daten pas se ciles ky operacion
do te konsiderohet, ne aspekiin ¢ koniabilitetit si e kryera.

5- Raportin ¢ kembiniit te drejtave dhe detyrimeve (pa shperbin) ne shogerd,

G- Te tjera

Z -Te dhena mbi shogerite,

Shogeriie ge merr pjcse ne operacionin ¢ shnderrimit eshte shogeria “ALBA COSMETIC
2014 shpk. ¢ cila eshte themeluar me dafe 22/10/2014 me adrese ne Lagjen Porto
Remano, Rruga Velipoja, Durres.

Kapitali themelar i shoqerise ka gene 100.000 leke dhe zoterohet nga ortaku i velem
Adi Mehmeti.

Aktualisht kapitali eshic 374.000.000, nga keto 178.098.377 jane ne para dhe
[95.901.623 jane ne natyre. Per kontribulet ne hatyre eshie bere vlersimi i tyre nga
eksperli kontabel Luan Muca me 11/O6/2018, raport i cile cshte bashkangjitur

dokumentacionit perkates.

Ortaku Adi Mehmeti zoteron 100 kuota o barabarte e 100% tc kapitalit,
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2~ Qellimi dhe kushfet e bashiimit- B
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a — Rritja dhe zhvillimi kapaciteteve te shoqerise. larmia e sherbimeve dhe
produkieve ge ofron si ne fushen ¢ estelikes, kozmetikes dhe parlurmerise, produkie (e
higjenes, produkie ushqimore te bukurise, te {ratimit o lekures si dhe detergjente ic
llojeve te ndryshime, transpurt mallrash brenda dhe jashte vendit, prodhim dhe
ambalazhim i bombulave fe gazit njeperdorimshe te gramaturave e ndryshme etj., Te
giitha keto e bejne te domosdoslume rritjen ¢ kapaciteteve administruese si edle
kontrolluese te saj. Pikerishi per kete arsye shfaget si strukture me e pershiatshme forma
e shogerse aksionere me e nivel adminisirimi ¢ cila ben nje shperndarje te
pergjegjegjesise dhe njkohesishi edhe nje konirell me te sakie mbi veprimtarine e
shogerise e cila do te ushtrohet nga keshilli i administrimit.

b - Kushtet e shnderrimit Jane qe te kalohen ne teresine ¢ lyre aktivet dhe pasive
ne shogerine ¢ shnderrar.

S-Caltimin dhe viercsimin e akfivit die pasivit ge eshie parashikuar e kalgfe ne
shogerine e shuderruar:

Per caklimin dhe vleresimin ¢ aktivit dhe pasivit qe eshie parashikuar kaloje ne
shogerine e shnderruar, do te hartohen llogarile ¢ konsoliduara te cilaf do fe vertetohen
uga cksperte kontabel le autorizuar. s dhe do te mirafohen nga asambleja ¢
pergjithshme e kesaj shogerie. Ne kele vertetim do te merret parasysh viera kontabel e
hyrjes sc ascleve dhe borxheve ne pronesi fe shoqerise.

Ky shnderrim nuk sjell asnjc pasoje mbi té drejtat e detyrimet, q¢ shogéria ka
marre pérsipér ndaj (€ tretéve.

- Menyrat e kalimift fe preseve fe kapitalit, si dhe daten pas se ciles ky operacion do te
Konsiderohel, ne aspeliin e kontabiliteti s fe kryera.

Te gjitha e drejtat, detyrimet, akfivet dhe pasivet e shogerise “ALBA COSMETIC
2014" shpk do te trasfcrohen ne feresine e IYTe e *ALBA COSMETIC INTERNATIONAL® sha,

Ky operacion nuk do te kete astije pasoje mbi (¢ drejiaf ¢ detyrimet, ¢ shogéria
ka marré pérsipér ndaj té fretéve,
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Dala pas se ciles c:pc:;‘;%éioni 1 shnderrimi kesaj shogerie, ne aspckiin ¢

kontabilitetit do ie konsidetohet data ¢ regjistrimit fo shnderrimit ne Qendren

Rombetare te Regjistrimii dhe pasqyrimi i saj ne Regjsitrin Tregtar dhe veprimet ne

kontabilitel pas kesaj date do te keyhen nga shoqeria ¢ shnderruar ‘ALBA COSMETIC
INTERNACIONALE ~ sfa, nga data e pasqyrimil ne regjistrin tregtar dhe ne vazhdim.

5-Raporti I kembimit fe drejtave ne shogeri

Raporli 1 kembimit te te drejtave ne shoqeri do te ruhet i njejle. Shogeria do fe
kete kapital prej 374.000.000 leke, Kapitali do te ndahet ne 100 aksione me vlere
nominale 3.740.000 Leke.

Aksioneri Adi Mechimeti do te zoteroje 100 aksione ¢ barabarte e 100% tc
kapitalit

6-T¢ fera

Gjate hartimit te kelij raporti nuk Jane hasur veshtiresi te vecanta ne lidhje me
vleresimin si edhe ky shnderrim nuk do te kete asnje efeket ne lidhje me punciharresi
te cilet do 1c vazhdojne te punojne sipas konlrafave te lidhura me to duk u ndryshuar si
pale vetem punedhenesi i cili do te jete shogeria “ALBA COSMETIC INTERNACIONALE”
sha. Te gjitha te drejfat dhe detyrimete qe punemaresit gezojne ne baze te ketyre
kontratave dhe legjislacionit te punes mbeten te pandryshuara,

Pergatitja e gjithe dokiumentacionii te operacionit perfundimtar fe shnderrimir fe
shoderise “ALBA COSMETIC 2014~ sh.p.k. ne shoqerine a1 cosmeric INTERNATIONAL-®
sha do te realizohet sipas kerkesave te Ligjit nr. 9901.14.04.2008 . “Per tregtaret dhe
Shogerife tregtarc ne R.SH”,

Lurres me 13/07/2020
Administratori i shogerise “ALBA COSMETIC 2
Adi Mehmeti

QA Ny —




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRES

NOTER INES V, ALEKS]

DATE 13/07/2020
NR REP 1881

VOO L1920087 782909

LA

VERTETIM NENSHKRIMI

Sat, mé daté 13.07.2020, para meje Notere INES V. ALEKS], anctare né Dhomén Kombétare té Noterisé,
Dega Vendore DURRES. e eyré né adresén Durres, NR.|1, ALEKSANDER GOGA, 1 paragit
personalisht:

DEKLARUES/IT:

shogéria ALBA COSMETIC 2014, NIUS L42224502H, Administratori  Adi Mehmeti, atésia Gani,
amdésia Hadixhe, shtetas Shaiptar, lindur ne Delving, Delviné dhe banues ng TIRANE, me adresé 1052
Yzberish Rr.Teodor Keko ap.1/1 shk A, lindur mé 04/ 1271993, gjendja civile *i martuar”, madhor, me
zotési 1€ ploté juridike pir 1@ vepruar, pér identitetin e (@ cilit y garantova me Letemjoftim 1D nr.
029860874 dhe nr. personal I3 12040330,

Subijektet e mésipérme, né vullnet t& lirg dhe t& platé, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres,
“PROJEKTI I SHENDERRIMIT i Shogerise "Alba Cosmetic 2014" shpk , bashkélidhur,

Uné Noterifja, pasi verifikova identitetin € personave 18 siprcituar, uépérmjet mjeteve 1€ identifikimit ng
perputhje té plotd me nenin 62, pika I, gérma “&", si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 " Pér Notering ",
dhe Udhézimit t& Ministrisé & Drejtésisc nr. 6291, dats 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e lyre,

NE& zbatim 18 ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
se do € ruaj dhe pérpunoj té dhenat personale t€ subjektit 1 katij veprimi né ményré & drejié dhe 1@
ligishme,

NOTERE
INES V. ALEKSI
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